Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Камчатского края «Камчатский медицинский колледж»

П Р И К А З

15.09.2023г. № 280-П

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении стоимости обучения

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об
образовании в Российской Федерации", Устава, Положения ГБПОУ КК
«Камчатский медицинский колледж» об оказании платных услуг

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить стоимость реализации программ повышения квалификации,
профессиональной переподготовки, программ профессионального обучения на
2023-2024 учебный год в соответствии с приложением к данному приказу.
2. Гагариной Е.С., ответственной за сайт колледжа - разместить информацию
на официальном сайте колледжа.
3. Главному бухгалтеру Кучеренко Е.П., юрисконсульту Четырину А.В.
принять к исполнению данный приказ при совершении факта хозяйственной
деятельности.

Директор О.А. Яндиев

Утверждаю;

‘ А л М  о  д. Яндиев
«У й Г 2023 г.

м.п.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреяедение Камчатского края
«Камчатский медицинский колледж»

Отделение повышения квалификации

Стоимость реализации программ повышения квалификации, программ
профессиональной переподготовки

2023-2024учебный год

№ п/п Наименование цикла Стоимость обучения на 1
одного человека (рублей)

1
Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 144 часа 20 ООО

2
Программа профессионального обучения по должности
"Младшая медицинская сестра по уходу за больными" - 214
часов (дистанционное обучение) 7 000

2 Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 216 часов 35 000

3 Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 288 часа 45 000

4 Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 432 часа 68 000

5 Программа профессионального обучения по должности
"Санитарка" - 97 часов (дистанционное обучение) 5 000

6 Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 72 часа 8 000

7
Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 36 часов 3 800

8 Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 32 часа 3 600

9
Программа повышения квалификации и профессиональной
переподготовки - 18 часов 3 400

Главный бухгалтер

Экономист

Е.П. Кучеренко

Е.С. Попушой